
UCHWAŁA NR IV/20/15
RADY GMINY STARY LUBOTYŃ

z dnia 26 marca 2015 r.

o zmianie uchwały w sprawie określenia zasad ustalania wysokości stawek czynszu za wynajem oraz 
dzierżawę gruntów i lokali użytkowych stanowiących własność Gminy Stary Lubotyń

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a i art. 40 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XX/33/2004 Rady Gminy Stary Lubotyń z 16 grudnia 2004 r. w sprawie określenia 
zasad ustalania wysokości stawek czynszu za wynajem oraz dzierżawę gruntów i lokali użytkowych 
stanowiących własność Gminy Stary Lubotyń (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2004 r. Nr 320, poz. 10592), wprowadza 
się następujące zmiany:

1) § 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1)  działalność usługową i produkcyjną od 0,20 zł do 20,00 zł miesięcznie ,”.

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie po 14 dniach od dnia ogłoszenia.  

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jan Janusz Podbielski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 7 maja 2015 r.

Poz. 4296


		2015-05-07T11:27:23+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




